



GLOBAL  
FIRE EQUIPMENT



**bsma** BSMA  
WWW.LIFEDTECT.COM



نمایندگی مجاز محصولات گلوبال فایر

تلفون: 021-42024240

تلفون: 021-89281828

تلفون: 021-89281828

www.lifedetect.com

info@lifedetect.com





جبهه و قرقره آتش نشانی پشروی، از سال ۱۳۸۵ تولید و به بازار عرضه شد. گروه صنعتی پشروی از زمان در حال توسعه کسب و کیفیت محصولات تولیدی خود برای پوشش دادن به تمام تجهیزات مبارزه با حریق برای مصروف در صنایع تولیدی کارخانه ها ساختمان های مسکونی و مجتمع های تجاری می باشد. کلیه جبهه های آتش نشانی دارای ناله‌بند از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و شهرداری اصفهان به شماره ۹۳/۴۳۳۸۶ می باشد.

جبهه آتش نشانی ویژه اسفیل پشرومنل عمومی؛ جبهه آتش نشانی اسفیل پشرو در دو نوع اسفیل و درب اسفیل ساخته میشود. که در نوع درب اسفیل ضخامت پانده بعد از رنگ ۱ میلی متر و بدون رنگ ۰.۹ میلی متر می باشد. ورودی آب به جبهه در دو طرف به قطر ۲ اینچ تعبیه شده. نوع ورق اسفیل در این مدل ورق اسفیل کد ۴ و ۳ و به اصطلاح حلق دار رنگر میباشد لولا در این نوع جبهه لولا گازور با قابلیت بازشود ۱۸۰ درجه مجهز به سیستم پمپی آبیام بند با مارک به سازان و فلز گرد با آب کاری کروم و محصول کارخانه MESAN ترکیه است. ابعاد در این مدل به صورت پیش فرض عرض ۷۰ سانتیمتر و ارتفاع ۹۰ سانتی متر و مساحت ۱۸ است که همه ابعاد بر اساس درخواست قابل تغییر هستند. در این نوع جبهه از ۳ لولا استفاده شده است. و سه حسن سفلی بودن لولا عدم وجود هرگونه جوشکاری بر روی اسفیل و مقاومت بالای آن و پمپ آرم بر روی اسفیل این جبهه آتش نشانی را از به پکی از پر فروش ترین مدل های اسفیل در بازار تبدیل کرده است.



جبهه آتش نشانی اسفیل پشروی مدل اتلی؛ جبهه آتش نشانی اسفیل پشرو در دو نوع اسفیل و درب اسفیل ساخته میشود. که در نوع درب اسفیل ورودی آب به جبهه بر اساس سفارش قابل تغییر است. مشخصات فنی این محصول با طرح عمومی یکسان است و ابعاد آن در عرض ۹۰ سانتیمتر و ارتفاع ۷۰ سانتی متر و مساحت ۱۸، که بر اساس سفارش قابل تغییر می باشد.



جبهه تک کابین آتش نشانی پشروی

در این نوع جبهه درب کابین از پمپ پاراست بازمی شود و ورودی آب هم فرست چپ و راست تعبیه شده است. نوع لولا در این جبهه اسپیل اسفیل و نوع جوش، جوش CO2 می باشد. نمای خارجی تمام فلز با شیشه ۴ میل و نوع فلز، لفل کلبه سرخود است. نوع بازو در این جبهه درجه A و رنگ لاری و در لبه B جوش می باشد. نوع بسته بندی پلاستیک و در ابعاد آن در عرض ۷۰ و عمق ۱۸ و با پوشش رنگ الکترو استاتیک است.



جبهه دو کابین آتش نشانی پشروی

درب باز شود در جبهه دو کابین پشرو همانند جبهه تک کابین پشرو بر اساس سفارش از سمت چپ یا راست بازمی شود. ورودی آب هم در سمت چپ یا راست تعبیه می شود. نمای خارجی فلز و شیشه ۴ میل و نوع لولا اسپیل اسفیل و فلز از نوع کلبه سرخود می باشد. نوع بازو در لبه A و رنگ لاری و در لبه B جوش می باشد. نوع بسته بندی پلاستیک و در ابعاد آن در عرض ۸۰ ارتفاع ۷۰ و عمق ۱۸ و با پوشش رنگ الکترو استاتیک است.



کنترل پل اعلام حریق متعارف

کنترل پل بسیار پیشرفته (ORION) یون در مدل های T و A و ۸ زون ساخته میشود. ویژگی شاخص این کنترل پل قابل برنامه ریزی بودن آن در مقایسه با سایر کنترل پل های موجود در بازاری می باشد. که شامل زمان قابل برنامه ریزی شده برای عملکرد آلارمها بعد از تأخیر بوسیله تنظیم حالت روز یا شب، قابل تشخیص بودن اعلام یک زون یا چند زون به طور همزمان کاربری بسیار آسان کنترل پل یون به کاربر بدون اطلاعات قبلی این امکان را میدهد تا در زمان فعال شدن سیستم اعلام حریق بهترین واکنش را داشته باشد.



دینکتور های سیستم متعارف گلوبال GFE

دینکتورهای متعارف گلوبال فلر با نظایان بالا با سایر تجهیزات کنترل پل های متعارف طراحی شده است. دینکتورهای گلوبال فلر دارای ناله‌بند استاندارد اروپا از موسسات مختلف استاندارد در اروپا میباشد و در انواع دینکتورهای هودی - حرارتی و ترکیبی دود و حرارت موجود می باشد. ۱ چراغ LED با قابلیت مشاهده ۳۶۰ درجه ۲- سیستم پیشرفته نصب و راه اندازی ساده ۳- دارای پوشش نیمه براق



شماسی دستی متعارف

GFE-MCPE-C یک شماسی دستی متعارف است و همانند تمام تجهیزات گلوبال فلر دارای استاندارد اروپا است. چراغ LED در رنگی که هنگام اتصال به کنترل پل و حالت عادی داری نور سبز رنگ و در هنگام هشدار فلش قرمز از خود ساطع میکند. برای جلوگیری از فشار دادن و فعال کردن شستی - که یکی از متداول ترین اعلام های اشتباه در سیستم های اعلام حریق است - که ممکن است در دو صورت اتفاقی (برخورد شی ناخواسته) و به صورت عمد (شخصی از روی عمد در صورتی که هیچ حالتی این وجود ندارد) اتفاق بیفتد، سطح شستی بوسیله یک حلق شیشه ای پوشانده است. این شستی فعال شدن به سادگی و وسیله کلید به حالت اولیه بر می گردد.



VULCAN

آلارم VULCAN به صورت یک آلارم و آلارم فلاشر بنا به کاربری با سایر مناسب دارای استاندارد اروپا و متناسب با دکوراسیون داخلی به عنوان یک هشدار دهنده بسیار قدرتمند و کم مصرف به دینکتور های سیستم متعارف متصل می شود. آلارم دارای ۴ تن صدای مختلف قابل برنامه ریزی است. میزان صدای آن در صورت نیاز بوسیله یک پتانسیومتر قابل کاهش و یا افزایش است. این نوع آلارم با قیمت مناسب و نحوه نصب سریع و آسان و ظاهر زیبا باعث کاهش هزینه های نصب سیستم اعلام حریق می گردد.



VALKYRIE CB

فلاشر (استروپ لایت) گلوبال فلر از بالاترین تکنولوژی ساخت LED های قدرتمند برخوردار است. این فلاشر با پائین ترین سطح مصرفی انرژی نور چشمک زن با قدرت مشاهده ای بالای راهی می دهد. رنگ ظاهری این فلاشر می تواند به رنگ های سفید و قرمز باشد.

